АДМИНИСТРАТИВНА   ЗАБРАНА
По фактура број _____________.
На плата на нашиот вработен _____________________________ со адреса и место на 

живеење_______________________________, со лична карта број ______________________,издадена од   _____________ и ЕМБГ _________________________________________.  

телефон за контакт_________________ мобилен_________________________________.
Висина на плата  __________________ Месечна задршка и висина  ______________
Со дозволен лимит за сопирање од плата  ____________________ се 
става административна забрана во корист на ДТТУП ”Скаут Боге и други” .
По договор за кредит број ________________ склучен на ден  _____________________ 
Во вкупен долг од ____________денари. Се реализира во _____________еднакви
Месечни ануитети  во износ од   _________________  денари.
Отплатата на кредитот отпочнува од  __________________ и трае до _______________

Кредитот се уплаќа на жиро сметка 300000001478122, даночен број  4030999449825,  
Депонент на Комерцијална Банка – Скопје.
   СОГЛАСЕН                                                                  ОДГОВОРЕН 
_____________                                                         ____________ ____________                                                 
   ДИРЕКТОР
______________

